que autem istum campum iuris mei in eodem loco cisque uectigalibus que dici uel nominari possunt

et fundo planicia supra dictum una cum accessione ad predictas curticulas in integrum pertinentibus

et ingresso seu superioribus et inferioribus suis per huius nostri precepti cautionem et authorita-

qualiter super mensura et coerencias legitur in in- tem in prefato Manfredo nostro dilecto fidelis ius

tegrum ab ас die in eodem monesterio dono et et dominium penitus transferimus et confirmamus.

aufero et per presentem cartam aufersionis ibidem Insuper per hac nostra preceptali firmitatis confir-

abendum confirmo faciendum ex inde pars ipsius mamus et corroboramus eidem fideli nostro omnes

monastcrii a presenti die proprietario nomine quic- res et familias utriusque sexus iuris sui uidelicet

quid uoluerit sine omni mea et eredum meorum Curtes Alice Caualraga Casanoua Roppoli in uer-

contradicione adque pro anime mee mercede anc d cellensi comitatu coniacentis atque Casanna Bremitu

enim cartam aufersionis me paginam atenulfus no- Ticinense Zentiano Astiliano Gomarasca Galdanaxo

tarius et iudex sacri palaci tradedi et scripbere ro- Caluarengo et frassinetto in Lomellensi comitatu

gaui in qua subter confirmans testibus que obtullit scitas una cum castellis uillis capellis massariciis

roborandam. Actum taurinensis féliciter. uineis campis insulis acquis molendinis piscationi-

Signum f manu isto suimundi qui anc cartam bus districtis pensionibus Aldionibus et Aldiabus

ofersionis fieri rogaui et eireberti testes. semis et Ancillis omnibusque que dici uel nominari

Signum -J-J-j- manibus adienario et gauselmi seu possunt ad predictas Cortes pertinentibus in inte-

sabadini testes. grum. Confirmamus etiam prenominato fideli nostro

Ego qui supra atenulfus notarius et iudex sacri hac nostra authoritate curtim de Bragario cum

paiaci scriptor uius carta aufersionis post tradita serais et Ancillis et omnibus pertinenciis eius tres

compleui et dedi. etiam mansos in samarenga Curtim quoque de

montiglio cum serais et ancillis et omnibus pèrti-

nentiis suis Curtim nostro de montecucho cum

(0 Nel 985 corroda l'iodiiione un , non la duodécima. serais et ancillis et omnibus pertinentiis suis Cur
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tim nostro tie uettigniano cum seruis et aucillis a diácono capellam in honore sancti ihoannis babti-

omnibusque pertinentiis ipsius. Praeterea si de pre-

dictis rebus a nobis coniirmatis legalis queremonie

contra eum exorte fuerint aut de eorum terminis

littigauerit hac nostra regali aúthoritate concedimus

ci ut per inquisicionem et sacramentum trium li-

berorum hominum liceat ei aflirmare quod iure

proprietario inde inuestitus fuerit et eas firmiter

tinuerit ac deinde habeat et teneat firmiterque

possideat ipse suique heredes habeantque potesta-

tem tenendi uendendi donandi comutandi pro ani

ma iudicandi et quicquid eorum decreuerit animus

faciendi omnium hominum contradictione remotta.

Si quis igitur contra hanc nostram precepti pagi

nara ire temptauerit aut infringere presumpserit

ste dicatam cum omnibus decimis et utraque parte

tanagri fluminis de curte flexo et ripalta etxeun-

tibus tarn de frugibus quam de animalibus quas

annue omnipotens dominus dederit. Eo tèmpore ut

predicte eclesie omnibus diebus uite sue sint cu

stodes et rectores solliciti qnoque sint in prefliciis

luminaribus seu sarcitectis more custodum Eccle-

siarum Dei et persoluant singulis annis per omne

mensem octubrem tres solidos argenti bonorum de-

nariorum predicto Episcopo aut Canonicis sánete

astensis matris Eclesie et predictas decimas sine

aliqua diminoratione prefati Episcopi habeant pre-

nominati presbiteri et diaconus si superius statuta

inuiolabiliter adimpleuerint. quod ut uerius creda-

sciat se compositurum auri optimi libras centum Ъ tur manu propria pretaxatus Êpiscopus corroborans

medietatem camere nostre et medietatem predicto

Manfredo suisque heredibus quod ut uerius crcda-

tur diligentiusque ab omnibus obseruetur hanc pa

ginant manu propria roborantis annulo nostro sub-

ter iussimus insigniri.

Signum domni Ottonis ( monogramma ) Tnuictissimi

Regis .

Adebertus Ganzellarius ad uicem Petri episcopi et

archicanzellari recognoui et subscripsi. Data xi.

kalen. nouembris anno dominice incarnationis non

gentésimo octauo indietione prima anno uero tertio

Ottonis (i).

( CLXI )

Rozone vescovo d'Asti investe delta cappeüania di

S. Giambattista Martirio e Odolberto preti e Gio

vanni diácono.

986

DaWorig. Arch, della Catledr. d'Asii, Iura Capituli, lib. 1, n. 44-

(L. C.)

sacerdotes diacones ceterosque eclesie clericos con

firmare rogauit. de huius itaque caucionis pagina

ne aliqua subrepat controuersia duo uno tenore

decreta scripta sunt. Anno incarnacionis dominice

DccccLxxxvi . Pontificatus domni rozonis Episcopi

nono décimo. Indictione tertia decima (i).

■f Ego Rozo dei gratia humilis Episcopus in hoe

Decretto a me facto subscripsi.

•J- Ego Secundus archipresbiter subscripsi.